Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

Veran:RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

18,571km/h Distanz: 5,2km

Pl Nr.
1. 359
2. 357
3. 362
4, 342
5. 346
6. 372
7. 343
8. 380
9. 352
10. 364
11. 363
12. 351
13. 355
14. 382
15. 350
16. 344
17. 379
18. 365
19. 381
20. 345
21. 360
22. 349
23. 383
24. 358
25. 368
26. 347
27. 367
28. 341
29. 353
30. 377
31. 356
32. 374
33. 371
34. 375
35. 369
36. 376

UCI-Code

GER 1990020
GER 1990051
GER 1990100
GER 1990012
GER 1990010
GER 1990091
GER 1990122
GER 1990031
GER 1990062
GER 1990042
GER 1990032
GER 1990101
GER 1990042
GER 1990090
GER 1991082
GER 1990052
GER 1990071
GER 1990111
GER 1990112
GER 1991111
GER 1990011
GER 1991111
GER 1990012
GER 1991063
GER 1990031
GER 1990041
GER 1990090
GER 1991112
GER 1990052
GER 1991071
GER 1991032
GER 1991091
GER 1991021
GER 1990101
GER 1990122
GER 1991010

College des Commissaires

Letztens berechnet: 11-01, 11.28

Fahrer

Marold; Tino
Dittgen; Alexander
Schorch; Julian
Mdiller; Tony
Ro6hrig; Paul
Sydlik; Benjamin
Behmer; Bastian
Dietsch; Florian
Walsleben; Max
Ehrhardt; Max
Eberle; Dominik
Riedel; Nick
Eilerts; Heere
Roedel; Christoph
Blake; James
Hahn; Lambert
Stralker; Luca
Kunrath; Sebastian
Hoffmann; Dominik
Altenkirch; Christoph
Pulsack; Sven
Mdiller; Phillip

Feth; Phillipp
Hambsch; Felix
Scholler; Mike
Burkart; Jochen
Sassie; Philipp
Bretschneider; Toni
Weitermann; Christian
Schweizer; Tobias
Elling; Nils

Quast; Enno

Haas; Martin

Brich; Florian
Vogele; Simon
Barbara; Patrick

Schiler
Anfang

Mannschaft

RSC Turbine Erfurt
RSC St. Wendel
RSC Turbine Erfurt
ESV Lok Zwickau
OSC Potsdam

RV Endspurt 08 Wuppertal
Kieler RV

SSV Gera 1990

RC Kleinmachnow
RSV Linden 1906
RSV Linden 1906
RC Kleinmachnow
RSA Heidmuhler FC
RVE Rodenbach

RC Kleinmachnow
KJV Rigen Die Nordlichter
RV Mo6ve Schmelz
RSV Linden 1906 e. V.
TuS Norderney

OSC Potsdam

RSC Turbine Erfurt
RC Endspurt Herford
RV 1906 Bann

RSC Turbine Erfurt
RSV Wyhl
Radsport-Team Lutz
RSV Wyhl

ESV Lok Zwickau
RC Kleinmachnow
RV Kerzenheim

RSC Rheine 1970

RV Germania Hamburg v. 1923

RV 1906 Bann

RV H. Sossenheim
RSV Wyhl

RV Kerzenheim

9h30

Zeit

.16'48"
.16'50"
.16'63"
725"
17'28"
A17'45"
.17'50"
.17'55"
.18'00"
.18'08"
.18'08"
.18'12"
.18'26"
.18'46"
.18'652"
.18'55"
.18'59"
.18'59"
.19'01"
.19'23"
.19'36"
.19'45"
.20'08"
.20'46"
.20'49"
.20'49"
.20'68"
.20'59"
.21'00"
.21'14"
.21'31"
.21'51"
.22'33"
.23'42"
.23'43"
.25'68"

Ruckstand

o
X
37"
40"
57"
1'02"
1o7”
1'12"
120"
1'20"
124"
1'38"
1'58"
2'04"
2'07"
2'11"
2'11"
2'13"
2'35"
2'48"
2'57"
3'20"
3'58"
4'01"
4'01"
4'10"
4'11"
4'12"
4'26"
4'43"
5'03"
5'45"
6'54"
6'55"
9'10"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

Veran RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

20,857km/h Distanz: 10,4km

Plazie Nr.
1. 310
2. 299
3. 316
4, 332
5. 294
6. 318
7. 279
8. 308
9. 328
10. 321
11. 330
12. 306
13. 320
14. 301
15. 319
16. 280
17. 287
18. 314
19. 296
20. 300
21. 278
22. 285
23. 295
24. 272
25. 313
26. 276
27. 307
28. 322
29. 304
30. 290
31. 288
32. 283
33. 293
34. 312
35. 273
36. 323
37. 282
38. 271
39. 284
40. 289
41. 297
42. 325
43. 305
44, 275
45, 286
46. 317
a7. 277
48. 298
49. 274
50. 324
51. 326
52. 292
53. 331
54, 291

UCI-Code

GER 1988031
GER 1988022
GER 1988041
GER 1989010
GER 1988010
GER 1988111
GER 1988091
GER 1989071
GER 1988061
GER 1988100
GER 1988012
GER 1988051
GER 1989020
GER 1988042
GER 1988031
GER 1989082
GER 1988010
GER 1989100
GER 1988121
GER 1989031
GER 1988012
GER 1988031
GER 1988060
GER 1988021
GER 1988041
GER 1989121
GER 1988091
GER 1988120
GER 1988070
GER 1989010
GER 1988081
GER 1989110
GER 1988010
GER 1988051
GER 1988050
GER 1988030
GER 1989112
GER 1989082
GER 1988080
GER 1989102
GER 1988021
GER 1988090
GER 1989060
GER 1988030
GER 1989071
GER 1988102
GER 1989012
GER 1989020
GER 1988010
GER 1988061
GER 1989060
GER 1988101
GER 1989111
GER 1988010

Fahrer

Nuber, Patrick
Weber, Sascha
Klotz, Tim
Degenkolb, John
Lau, Christian
Krohn, Toni

Tiedt, Yannick-Johannes

Ries, Philipp
Friedrich, Linus
Tews, Daniel
Mueller, Jan Moritz
Wolsiefer, Sascha
Scheffler, Christian
Klein, Philipp

Mai, Christoph
Marks, Dominic
Flagmeier, Christian
Quast, Ole

Rollert, Arne
Arnold, Marcel
Forst, Alexander
Schmidt, Alexander
Mueller, Michael
Friedrich, André
Sydlik, Sebastian
Hartung, Lars-André
Sylla, David
Hamann, Dominik
Rinker, Felix
Meisen, Marcel
Abel, Emanuel
Grille, Andreas
Eilting, Michael
Herbst, Phil
Gbiorczyk, Sebastian
Griunder, Martin
Fenske, Kevin
Hentschel, Benjamin
Zurgeissel, Arne
Johr, Oliver
Sonnenberg, Dennis
Mueller, Marius
Maevis, Andreas
Plewa, Benjamin
Kapser, Tom
Trautmann, Tobias
Wiese, Raphael
Stahn, Stephen
Kuse, Manuel
Luttuschka, Steve
Schwan, Benjamin
Sauer, Philipp
Roschel, Andreas
Arnoldi, Janosch

Jugend
Anfang

Mannschaft

RU 1913 Wangen i.A.
RSC St. Wendel

RV Pfeil 1905 Magstadt
RC Germania Weissenburg
RSC Rheine 1970

SSV Gera 1990

RC Charlottenburg

RSV Wyhl

Leica Sportclub Nussloch
TV Kressbronn

RSC Bad Dirkheim

RSV Linden 1906

SV Dassow 24

RSC Turbine Erfurt

SSV Gera 1990

RC Endspurt Herford

RG Vlotho

RV Germania Hamburg v. 1923
RSC Rheine 1970

RSC Turbine Erfurt

RC Charlottenburg

RF Homburg

RSC Rheine 1970
Frankfurter RC '90

RV Endspurt 08 Wuppertal
Post SV Uelzen

RSV Rosenheim

VC Frankfurt 1883

RSV Edelw. Achkarren
RSC 1928 Stolberg

RMSV Langhurst

RC Kleinmachnow

RSC Rheine 1970

RV Elxleben

Kieler RV

RK Endspurt Cottbus

RC Kleinmachnow

1. RSV 1886 Greiz

RC Kleinmachnow

RSC 1928 Stolberg

RSC St. Wendel

RSF Niederlinxweiler

RSV Eifelgold Schleiden
OSC Potsdam

RG Hamburg v. 1893

SFV WeilRenfels
Radsport-Team Lutz

RSC St. Wendel

KJV Rugen Die Nordlichter
RK Endspurt Cottbus

RSF Niederlinxweiler

RSC Adler Lockweiler-Krettnich
RV 1906 Bann

RSC Adler Lockweiler-Krettnich

10h10

Zeit

.29'55"
.30'53"
.31'27"
.32'01"
.32'15"
.32'27"
.32'48"
.33'02"
.33'20"
.33'38"
.33'42"
.34'21"
.34'26"
.34'30"
.34'42"
.34'48"
.34'50"
.34'51"
.34'59"
.35'09"
.35'09"
.35'19"
.35'19"
.35'21"
.35'25"
.35'25"
.35'26"
.35'31"
.35'34"
.35'36"
.36'10"
.36'15"
.36'30"
.36'41"
.36'44"
.36'50"
.36'51"
.37'25"
.37'38"
.37'43"
.37'43"
.37'49"
.37'54"
.38'50"
.39'25"
.39'40"
.39'45"
.40'18"
.40'43"
42'26"
42127
.42'28"
42'29"
42'31"

Ruckstand

58"
1'32"
2'06"
2'20"
2'32"
2'53"
307"
325"
3'43"
347"
4'26"
4'31"
4'35"
4'47"
4'53"
4'55"
4'56"
5'04"
514"
5'14"
524"
524"
5'26"
5'30"
5'30"
531"
5'36"
5'39"
5'41"
6'15"
6'20"
6'35"
6'46"
6'49"
6'55"
6'56"
7'30"
743"
7'48"
748"
7'54"
7'59"
8'55"
9'30"
9'45"
9'50"
10'23"
10'48"
12'31"
12'32"
12'33"
12'34"
12'36"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

Veral RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

21,1km/ Distanz: 13,0km

Plazi Nr.
1. 213
2. 220
3. 207
4, 222
5. 251
6. 243
7. 237
8. 246
9. 228
10. 233
11. 221
12. 209
13. 249
14. 242
15. 230
16. 241
17. 256
18. 203
19. 202
20. 225
21. 219
22. 236
23. 232
24. 247
25. 231
26. 257
27. 224
28. 205
29. 206
30. 244
31. 245
32. 238
33. 210
34. 214
35. 258
36. 261
37. 252
38. 217
39. 201
40. 226
41. 239
42. 254
43. 253
44, 227

UCI-Code

GER 1986032
GER 1987111
GER 1987112
GER 1987062
GER 1986052
GER 1986052
GER 1986050
GER 1987041
GER 1987082
GER 1987090
GER 1986052
GER 1987110
GER 1986052
GER 1986032
GER 1987012
GER 1986032
GER 1986060
GER 1987042
GER 1986052
GER 1986092
GER 1987072
GER 1986121
GER 1987082
GER 1987091
GER 1986082
GER 1987022
GER 1987031
GER 1987043
GER 1987110
GER 1986072
GER 1986041
GER 1987020
GER 1986091
GER 1987061
GER 1987060
GER 1986101
GER 1986090
GER 1987040
GER 1987082
GER 1987062
GER 1987032
GER 1987062
GER 1987012
GER 1987080

College des Commissaires

Fahrer

VoR3, Paul
Walsleben, Philipp
Pfingsten, Christoph
Wagner, Sascha
Uhrig, Moritz
Barth, Marcel
Schmuda, Robin
Seifert, Gert
Ulbrich, Tim
Burkart, Daniel
Wiele, Mathias
Stelter, Philipp
Sontowski, Daniel
Sydlik, Tobias
Marten, Malte
Sydlik, Robert
Bertram, David
Witkowski, Pierre
Keller, Lukas
Schirling, Dominik
Schleifring, Tobias
Haringer, Paul
Rammler, Julian
Manzke, Christian
Schippl, Jochen
Dezius, Fabian
Grimm, Thomas
Rothe, Raoul
Pfeiffer, Bjorn
Herbst, Antonio
Patzer, Philip
Becker, Philipp
Sudy, Markus
Groth, Simon
Hickl, Stephan
Pangels, Sebastian
Stillenmunkes, Dominik
Albinus, Henrik
Miiller, Stefan
Leinich, Nils
Prozeller-Weber, Michael
Sutter, Mathias
Ulrich, Matthias
Blum, Andreas

Letztens berechnet; 11-01, 14.57

Junioren
Anfang

Mannschaft

PSV Rostock

RC Kleinmachnow

OSC Potsdam

RFC Freilauf RoBbach

VC Frankfurt 1883

SSV Gera 1990

RV Pfeil 1905 Magstadt
SSV Gera 1990

RSC Turbine Erfurt

RU 1913 Wangen i.A.

RC Kleinmachnow

OSC Potsdam

SV Dassow 24

SG Radschlager 1970 Dusseldorf
RSV Bruchhausen-Vilsen
SG Radschlager 1970 Dusseldorf
RV 1906 Bann

Frankfurter RC '90

ESV Lingen

RMV Concordia Strullendorf
RC Kleinmachnow

RV Edelweil3 Merdingen
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901
SV Dassow 24

RSV Sonthofen

RV 1906 Bann

RMV Concordia Strullendorf
Harvestehuder RSV v. 1909
OSC Potsdam

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RV Schwalbe Trier

OSC Potsdam
Radsport-Team Lutz

Leica Sportclub Nussloch
RC Germania Weissenburg
RSF Oberlinxweiler

RC Endspurt Herford

BRC Zugvogel Berlin 1901
RSC Rheine 1970

RV Sossenheim

RSF Oberlinxweiler

RSF Oberlinxweiler

RSC St. Wendel

11h15

Zeit

.36'58"
3727
.38'10"
.38'27"
.38'48"
.39'17"
.39'32"
.39'44"
.39'51"
.39'56"
.39'59"
.40'00"
.40'20"
.40'33"
.40'36"
4037
.40'57"
.40'59"
41'15"
41'31"
41'41"
.41'53"
.42'02"
42'16"
.42'54"
.43'10"
.43'15"
A43'17"
.43'18"
.43'48"
.43'55"
44'14"
.44'25"
.44'30"
44'45"
A5'17"
.45'26"
.45'28"
.56'01"
.56'02"
.56'03"
.56'05"
.56'07"
.56'10"

Ruckstand

29"
112"
1'29"
1'50"
2'19"
2'34"
2'46"
2'53"
2'58"
301"
3'02"
322"
3'35"
3'38"
3'39"
3'59"
4'01"
417"
4'33"
4'43"
4'55"
5'04"
5'18"
5'56"
6'12"
6'17"
6'19"
6'20"
6'50"
6'57"
7'16"
727"
7'32"
747"
8'19"
828"
8'30"
19'03"
19'04"
19'05"
19'07"
19'09"
19'12"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

VeraRSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

22,10! Distanz: 18,2km

Plaz Nr.
141
142
143
177
151
145
154
172
180
162
150
163
161
165
171
160
148
181
149
178
173
179
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College des Commissaires

UCI-Code

GER 1984041
GER 1982031
GER 1982071
GER 1982122
GER 1983051
GER 1985121
GER 1985092
GER 1984070
GER 1983032
GER 1985100
GER 1985021
GER 1982051
GER 1984053
GER 1985100
GER 1984092
GER 1982012
GER 1985022
GER 1983062
GER 1983082
GER 1985121
GER 1983030
GER 1985081

Fahrer

Struch, Thorsten
Sickmiuiller, Johannes
Greipel, André
Karstens, Leo
Birkenfeld, René
Opitz, Konrad Michael
Heitmann, Finn
Betz, Florian

Uhlig, Patrick
Riedl, Tobias

Hill, Benjamin
Schwarz, Benjamin
Kauffmann, Markus
Wilhelm, Rudiger
Herdrich, Christoph
Meiser, Christian
Kriger, Jan

Uhrig, Jochen
Felkel, Thomas
Hamann, Patrick
Irsch, Benjamin
Lauster, Daniel

Letztens berechnet: 11-01, 14.51

Manner Elite U23
Anfang

Mannschaft

RSV Stuttgart-Vaihingen 1901
Harvestehuder RSV v. 1909
SSV Gera 1990

TV Kressbronn

Mounty Altenberg

Svg. Zehlendorfer Eichhérnchen
RC Endspurt Herford

RV Alpenrose Wilflingen

RSG Badenia Freiburg

RMV Concordia Strullendorf
SV Kirchzarten

RRG Bremen

RFV 1990 "Die Léwen" Weimar e.V.

RSC Eisenberg

RSV Wyhl

RF Homburg

BRC Zugvogel Berlin

RV Union 1886 Nuernberg
ESV 27 Regensburg BikeSport
VC Frankfurt 1883

RV Move Schmelz

Velo Widdert

12h20

Zeit

.49'24"
.49'36"
.49'59"
52'57"
.5327"
.53'30"
.53'40"
.54'15"
.55'45"
.56'24"
.56'35"
.56'46"
.56'47"
.56'47"
57'13"
57'22"
.57'38"
.57'46"
57'47"
.57'49"
57'51"
57'55"

Ruckstand

12"

35"

3'33"
4'03"
4'06"
4'16"
4'51"
6'21"
7'00"
711"
722"
7'23"
723"
7'49"
7'58"
8'14"
822"
8'23"
825"
827"
8'31"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldtein/Cross

Veranstalter RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich

Durchschnitts 23,153km/I Distanz:20,8km

Plazierung  Nr.

1. 11
2. 3

3. 8

4. 14
5. 2

6. 32
7. 1

8. 4

9. 29
10. 15
11 23
12. 60
13. 21
14. 20
15. 16
16. 12
17 44
18 63
19 13
20 36
21. 31
22. 7

23 53
24 64
25 48
26 38
27. 45
28. 67
29. 42
30. 34
31 52
32. 28
33. 22
34 43
35 40
36 59

UCI-Code
GER 1974121
GER 1968020
GER 1970080
GER 1979040
GER 1970052
GER 1977010
GER 1978061
GER 1980021
GER 1980060
GER 1976021
GER 1981091
GER 19780225
GER 1981080
GER 1981012
GER 1979110
GER 1971061
GER 1970091
GER 19770808
GER 1966041
GER 1972030
GER 1981041
GER 1975090
GER 1971030
GER 19731210
GER 1963062
GER 1980072
GER 1964041
GER 19801101
GER 19741106
GER 1974062
GER 1962071
GER 1975092
GER 1970031
GER 1974112
GER 1971020
GER 19630402

College des Commissaires

Letztens berechnet: 11-01, 16.40

Fahrer

Urban, Malte
Schwedler, Jens
Matt, Reto

Weigold, Steffen
Mdller, Mike
Golderer, Roland
Reuker, Jens
Hannoéver, Sebastian
Schmude, Friedemann
Jaecks, Henning
Reichl, Dirk
Wasmer, Christian
Olszewski, Daniel
Leder, Manuel
Keller, Marco
Danowski, Stefan
Corpus, Oliver
Klausmann, Marcus
Kreuch, Bernd
Weichert, Mark Timo
Sudhoff, Bernd
Hannoéver, Thomas
Tofaute, Kim Alexander
Mitze, Tim

Ristau, René
Kipping, Tino
Schmidt, Hans-Peter
Witzack, Tobias
Ritzerfeld,Rene
Hildebrandt, Andreas
Kirchhof, Johannes
Richter, Nils

Knauer, Stefan
Petscheleit, Dirk
Welsch, Frank
Hoffmann, Heiko

Manner Elite
Anfang

Mannschaft

Harvestehuder RSV v. 1909
Harvestehuder RSV v. 1909
SG Rheinfelden

Team Lamonta

RSV Wyhl

RSV Elimendingen

RC Olympia Emmendingen
RSG Lohne-Vechta

RC 1900 Bierstadt

VC Frankfurt 1883

RG Hamburg

RSV Breisgauperle Denzlingen
Winfix Techem

Winfix Techem

VC Frankfurt 1883
Harvestehuder RSV v. 1909
LC Tetange

RSV Breisgauperle Denzlingen
RSC Weimar Ahnatal

RU 1913 Wangen i.A.

RSV 1960 Werl

RSG Lohne-Vechta
Pulheimer SC

RG Uni Hamburg

RC Kleinmachnow

RV Moéve Schmelz

RV Mo6ve Schmelz

RV "Schwalbe" Trier

TV Roetgen 1894

RSV Giitersloh 1931
Pulheimer SC

RSG Haiger 1995

RC Herpersdorf 1919

Velo Widdert

RV Schwalbe Trier

TUS Norderney

14h45

Zeit
.53'54"
.54'05"
.54'39"
.55'18"
.55'52"
.56'21"
57'12"
b5727"
.57'44"
.58'03"
.58'20"
.58'41"
.59'07"
.59'30"
1.00'22"
1.0022"
1.01'40"
1.01'51"
1.02'03"
1.02'24"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"
1.11'50"

Ruckstand

11"
45"
124"
1'58"
227"
3'18"
3'33"
3'50"
4'09"
4'26"
4'47"
513"
5'36"
6'28"
6'28"
7'46"
757"
8'09"
8'30"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"
17'56"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

Vere RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

15,539km/h Distanz: 7,8km

Plaz Nr.
114
112
113
122
118
111
121
123
120
116
115
119

©CoNOOR~WDNE

B e
e

UCI-Code

GER 1986111
GER 1987063
GER 1987122
GER 1987121
GER 1989071
GER 1987020
GER 1989121
GER 1989080
GER 1989122
GER 1988102
GER 1989052
GER 1989091

College des Commissaires

Letztens berechnet: 11-01, 14.26

Fahrer
Stark, Gudrun

Strohmer, Verena

Siekmann, Jana
Schmidt, Silke
Rieder, Nadine
Zwick, Dorothee
Zwick, Martina
Werheit, Anika

Zeitz, Anne Luise
Janke, Dorothee

Balzer, Carolin
Weiss, Kathrin

Juniorinnen und weibliche Jugend

Anfang

Mannschaft

Fun Bikers SC Remchingen
RV Pfeil 1905 Magstadt

RSC Cottbus

RSF Niederlinxweiler

SV Hindelang

RSC Worth 1980

RSC Worth 1980

RSC Sturmvogel Bonn

1. RSV 1886 Greiz

RV Endspurt 08 Wuppertal
RSC 1950 Kaiserslautern
RSC 1950 Kaiserslautern

13h36

Zeit

.30'07"
.30'58"
.31'05"
.31'29"
.31'38"
.31'38"
.32'09"
32'11"
.32'18"
.33'10"
.33'40"
.35'10"

Ruckstand

51"

58"

122"
1'31"
1'31"
2'02"
2'04"
2'11"
3'03"
3'33"
5'03"



Deutsche Rad-Sport Meisterschaften Querfeldein/Cross

Verans RSC "Adler" Lockweiler-Krettnich e.V.

18,343km, Distanz: 10,4km

Plaziel Nr.
82
81
98
99
87
91
83
93
94
10. 92
11. 88
12. 86
13. 101

©COoNOORrLDNE

UCI-Code

GER 1974031
GER 1973123
GER 1975062
GER 1966031
GER 1975082
GER 1975022
GER 1983031
GER 1975081
GER 1966110
GER 1976111
GER 1977052
GER 1981042
GER 1975070

College des Commissaires

Letztens berechnet: 11-01, 14.34

Fahrer

Kupfernagel, Hanka
Hollmann, Birgit
Helmcke, Katrin

Pfab, Irene

Wichmann, Anke
Juranek, Susanne
Humplik, Caroline
Forstner, Kerstin
Romer, Anne-Josepha
Schréder, Yvonne

Kraatz, Peggy
Val3e, Viviane

Fecht, v. d., Solveig

Frauen Elite

Anfang

Mannschaft
BRV

BRC Zugvogel Berlin 1901

SV Kirchzarten

SV Petershausen

RSC Cottbus

RSV Adler Goslar

LG Stuttgart

RV Germania Hamburg v. 1923
RV Germania Hamburg v. 1923
RSV Wittekind Herford

RSC Victoria Kerpen 1993

RC Endspurt Herford

RG Uni Hamburg

13h35

Zeit

.34'01"
.35'58"
.35'69"
37'47"
.38'02"
.38'28"
.41'03"
41'26"
41'44"
41'44"
.41'54"
.41'55"
.41'59"

Ruckstand

1'57"
1'58"
3'46"
4'01"
427"
7'02"
7'25"
7'43"
7'43"
7'53"
7'54"
7'58"



